ipsis tantum tempus prò quantitate occaxione predictorum differe-
retur in alleuando ipsas vites vltra dictos sex annos. Et quod ilio prò 
tempore quo apruinaret seu tempestaret teneantur dicti conductores 
reddere partem de terreno suprascripto videlicet de dictis pedibus 
tribus aliprandis quod est a qualibet parte dictarum viariarum modo 
quo supra quia sic inter dictas partes per pactum expressum solempni 
stipulatione vallatum in principio medio et fine  huius contractus et 
per totum ipsum contractum actum extitit et conuentum. Pro quibus 
omnibus et singulis suprascriptis firmiter  attendendis et obseruandis 
prediete partes et vraque earum obligauerunt et obligant eis Jnuicem 
et vicisim videlicet altera pars alteri et intra suis et quibus supra 
nominibus omnia sua bona pigneri presentia et futura  Jta quod vbi-
que et sub quouis Judice tam eclexiastico quam seculari et quocun-
que tempore tam feriato  quam Juridico possint et valeant realiter et 
personaliter conueniri et arrestari. Renunciando fori  priuilegio omni-
que testium probationi exceptioni doli mali vis metus et in factum 
Actioni rei non sic geste obligate facte  uel permisse condicioni sine 
causa uel ex Jniusta causa beneficio  restitutionis in integrum et omni 
alij auxilio. Precipientes et rogantes dicte partes de predictis traddi 
et fieri  publicum Jnstrumentum per me notarium infrascriptum  quam 
melius fieri  poterit et dictari. Actum vt supra et presentibus testibus 
suprascriptis. 

Ego Jacobus de Maliono Jmperiali auctoritate notarius publicus 
vercellensis predictis Jnterfui  et Jnde predictum Jnstrumentum ro-
gatus traddidi scripsi meque subscripsi cum appositione soliti signi 
mei in testimonium omnium premissorum.